ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

GOVERNO DE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE PcD (PESSOA COM

DEFICIÊNCIA) – APÓS O PRAZO DE RECURSOS

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar

os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 002/2023, torna público que NÃO HOUVE

qualquer pedido, solicitação ou comprovação de candidatos que desejem concorrer como

Pessoa com Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.

São João do Oeste/SC, em 06 de setembro de 2023.

____________________________________               __________________________________

Judite Rasch Bracht Gauer                                        Andressa Mees

Membro Comissão                                                        Membro Comissão

____________________________________

Vanei Rogerio Ritter

Membro Comissão